GABINETE DO VEREADOR RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta  – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0340 - www.camaraanchieta.com.br

REQUERIMENTO N° ___/2022

Senhor Presidente,

O Vereador Rodrigo Adolfo

Semedo, requer ao Secretário de

Infraestrutura, Senhor leonardo

Antõnio Abrantes, informações

sobre a instalação de lombadas em

frente ao beto veículos.

 Em virtude de mais um fatal acidente, ocorrido na tarde desta segunda – feira , dia 06 de junho

de 2022, onde mais um trabalhador perdeu sua vida, Este vereador, após ser, diversas vezes

questionado sobre os motivos pelos quais as lombadas não terem sido instaladas e após

também já ter feito tal indicação, requer ao secretário de infraestrutura desta cidade as

seguintes ionformações:

1- Por que as lombadas ainda não foram instaladas no local?

2- O que tem impedido a instalação das lombadas?

3- Quando as lombadas serão instaladas?

Plenário Urias Simões dos Santos, 07 de junho de 2022.

Rodrigo Adolfo

Semedo Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003100340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-06-06T16:35:37-0300